
Největší strach má člověk ze smrti. 
Příběh Lazara nám přináší jistotu, 
že Ježíš má moc i nad smrtí. Co bylo 
pro lid i v té době nemožné, stává se 
nyní skutečností. Když Ježíš přijde 
do Befanie, jde  nejdříve za Martou 
a Marií, sestrami Lazara. Utěšuje je  
a jeho učedníci i okolostojící jsou 
svědky Ježíšovy lásky a oddaného 
přátelství. Až potom přistoupí 
к hrobu a volá mrtvého Lazara, 
který tam leží už čtyři dny. Slzy 
smutku se mění v neutuchající 
radost ze vzkříšení vlastního bratra, 
ale i ze zaslíbení věčného života.

vstupte s námi do světa Bible v sérii 
Animovaných biblických příběhů. 

Jejich režisér a producent Richard Rich 
se podílel na přípravě mnoha příběhů 

z dílny Walt Disney® (Pocahontas, 
Medvídek Pú, Liška a pes, Taran).

kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD 
tri vědomostní úrovně kvízu 
biblické texty a videoukázky 
ke kvízům 
volitelné zobrazeni 
biblických veršů 
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.studionadej.sk/abp

И *
l i l i
marsnatha

STLJO IO

N Á D E J
ř*i

ü  BILDw—a

•- *

/

axián, 
antůček, 

rová, Viíém Udatný 
a David Vejražka 

vá, Michal Záv
nna P

, 2008,
r ...čnoat, 2007, www.dumbible.cz 

I fT X  $5019. Vydáno v rámci licenční 
ch práv dila jsou vyhrazena.

Titulky S __________
a ů th o ring : Rudolf Nagy 

MADE IN SLOVAKIA, 2009

http://www.studionadej.sk/abp
http://www.dumbible.cz

